
ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
KOBIETY

Wyścig 1 / 500 m: 14-17.11.2024
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Lucy Concept2 35 - 49 1:47.9 20

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
MĘŻCZYŹNI

Wyścig 1 / 500 m: 14-17.11.2024
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Gramol Concept2 35-49 1:19.1 20

2 Mikołaj Kęsik Concept2 OPEN 1:19.7 18

3 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN 1:28.0 16

4 Filip W Concept2 35-49 1:28.8 14

5 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 1:29.3 12

6 Maciej Małachowski Concept2 35-49 1:29.5 10

7 Kolarz Concept2 35-49 1:29.9 8

8 Rafał Wiliński Concept2 OPEN 1:30.2 6

9 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN 1:31.0 4

10 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 1:31.1 2

11 Domin Concept2 35-49 1:33.5 1

12 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 1:34.4 1

13 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 1:34.5 1

14 ergobanan2024 WatterRower OPEN 1:35.9 1

15 Mirek Concept2 50 + 1:37.4 1

16 Barti Concept2 35-49 1:39.3 1

17 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 1:40.7 1

18 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 1:50.1 1

19 AWrona Concept2 50 + 1:50.2 1

20 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 1:53.7 1

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 1 / 500 m: 14-17.11.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 1:19.7 20
2 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN 1:28.0 18
3 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN 1:30.2 16
4 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN 1:31.0 14
5 ergobanan2024 WatterRower OPEN 1:35.9 12



ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 1 / 500 m: 14-17.11.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 1:19.1 20
2 Filip W Concept2 35-49 1:28.8 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 1:29.3 16
4 Maciej Małachowski Concept2 35-49 1:29.5 14
5 Kolarz Concept2 35-49 1:29.9 12
6 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 1:31.1 10
7 Domin Concept2 35-49 1:33.5 8
8 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 1:34.5 6
9 Barti Concept2 35-49 1:39.3 4

10 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 1:50.1 2
11 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 1:53.7 1

ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 1 / 500 m: 14-17.11.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 1:47.9 20

ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 1 / 500 m: 14-17.11.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 1:34.4 20
2 Mirek Concept2 50 + 1:37.4 18
3 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 1:40.7 16
4 AWrona Concept2 50 + 1:50.2 14

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
KOBIETY

Wyścig 2: 1000 m; 12-15.12.2024
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Lucy Concept2 35 - 49 3:45,8 20

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
MĘŻCZYŹNI

Wyścig 2: 1000 m; 12-15.12.2024
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty



1 Gramol Concept2 35-49 2:51.8 20
2 Mikołaj Kęsik Concept2 OPEN 2:54.0 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 3:09.1 16
4 Kolarz Concept2 35-49 3:09.3 14
5 Filip W Concept2 35-49 3:11,6 12
6 Rafał Wiliński Concept2 OPEN 3:13.6 10
7 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 3:14.4 8
8 Maciej Małachowski Concept2 35-49 3:17.5 6
9 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN 3:19.9 4

10 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN 3:20.4 2
11 sokol86 Concept2 35-49 3:23.0 1
12 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 3:25.2 1
13 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 3:26.4 1
14 Domin Concept2 35-49 3:29.5 1
15 Barti Concept2 35-49 3:30,5 1
16 Mirek Concept2 50 + 3:44,5 1
17 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 3:51.7 1
18 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 3:57.6 1
19 AWrona Concept2 50 + 3:58.0 1
20 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 4:04.6 1
21 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNF 0

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 2: 1000 m; 12-15.12.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 2:54.0 20
2 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN 3:13.6 18
3 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN 3:19.9 16
4 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN 3:20,4 14
5 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNF 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 2: 1000 m; 12-15.12.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 2:51.8 20
2 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 3:09.1 18
3 Kolarz Concept2 35-49 3:09.3 16
4 Filip W Concept2 35-49 3:11,6 14
5 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 3:14.4 12
6 Maciej Małachowski Concept2 35-49 3:17.5 10
7 sokol86 Concept2 35-49 3:23.0 8



8 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 3:26.4 6
9 Domin Concept2 35-49 3:29.5 4

10 Barti Concept2 35-49 3:30,5 2
11 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 3:57.6 1
12 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 4:04.6 1

ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 2: 1000 m; 12-15.12.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 3:45,8 20

ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 2: 1000 m; 12-15.12.2024

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 3:25.2 20
2 Mirek Concept2 50 + 3:44,5 18
3 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 3:51.7 16
4 AWrona Concept2 50 + 3:58.0 14

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
KOBIETY

Wyścig 3: 750 m; 16 - 19.02.2025
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Lucy Concept2 35 - 49 2:48.3 20

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
MĘŻCZYŹNI

Wyścig 3: 750 m; 16 - 19.02.2025
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Gramol Concept2 35-49 2:06.4 20
2 Mikołaj Kęsik Mikuch Concept2 OPEN 2:08.0 18
3 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 2:17.2 16
4 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 2:17.7 14
5 Filip W Concept2 35-49 2:18.2 12
6 Maciej Małachowski Concept2 35-49 2:18.3 10
7 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN 2:18.6 8



8 Kolarz Concept2 35-49 2:26.8 6
9 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 2:27.7 4

10 Rafał Wiliński Concept2 OPEN 2:29.1 2
11 Domin Concept2 35-49 2:29.4 1
12 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN 2:31.4 1
13 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 2:34.4 1
14 Barti Concept2 35-49 2:34.4 1
15 sokol86 Concept2 35-49 2:37.5 1
16 ergobanan2024 WatterRower OPEN 2:45.0 1
17 Mirek Concept2 50 + 2:48.9 1
18 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 2:53.9 1
19 AWrona Concept2 50 + 2:54.5 1
20 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 2:54.8 1
21 Paweł Bartosiak Concept2 50 + DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 3: 750 m; 16 - 19.02.2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 2:08.0 20
2 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN 2:18.6 18
3 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN 2:29.1 16
4 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN 2:31.4 14
5 ergobanan2024 WatterRower OPEN 2:45.0 12

ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 3: 750 m; 16 - 19.02.2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 2:06.4 20
2 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 2:17.2 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 2:17.7 16
4 Filip W Concept2 35-49 2:18.2 14
5 Maciej Małachowski Concept2 35-49 2:18.3 12
6 Kolarz Concept2 35-49 2:26.8 10
7 Domin Concept2 35-49 2:29.4 8
8 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 2:34.4 6
9 Barti Concept2 35-49 2:34.4 4

10 sokol86 Concept2 35-49 2:37.5 2
11 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 2:53.9 1
12 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 2:54.8 1



ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 3: 750 m; 16 - 19.02.2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 2:48.3 20

ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 3: 750 m; 16 - 19.02.2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 2:27.7 20
2 Mirek Concept2 50 + 2:48.9 18
3 AWrona Concept2 50 + 2:54.5 16
4 Paweł Bartosiak Concept2 50 + DNS 0

KOBIETY
Wyścig 4: 2000 m; 12-16 luty 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 8:06.8 20

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
MĘŻCZYŹNI

Wyścig 4: 2000 m; 12-16 luty 2025
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concept2 OPEN 6:26.3 20
2 Gramol Concept2 35-49 6:44.5 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 6:46.2 16
4 Filip W Concept2 35-49 6:48.7 14
5 Kolarz Concept2 35-49 6:58.7 12
6 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 7:01.2 10
7 Rafał Wiliński Concept2 OPEN 7:02.2 8
8 sokol86 Concept2 35-49 7:04.3 6
9 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN 7:15.4 4

10 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 7:17.1 2
11 Maciej Małachowski Concept2 35-49 7:17.6 1
12 ergobanan2024 WatterRower OPEN 7:21.1 1
13 Domin Concept2 35-49 7:29.7 1
14 Barti Concept2 35-49 7:32.5 1
15 Mirek Concept2 50 + 7:37.0 1
16 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN 7:54.7 1
17 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 7:56.6 1



18 AWrona Concept2 50 + 8:25.8 1
19 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 8:39.2 1
20 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 9:07.7 1
21 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 4: 2000 m; 12-16 luty 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 6:26.3 20
2 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN 7:02.2 18
3 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN 7:15.4 16
4 ergobanan2024 WatterRower OPEN 7:21.1 14
5 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN 7:54.7 12

ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 4: 2000 m; 12-16 luty 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 6:44.5 20
2 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 6:46.2 18
3 Filip W Concept2 35-49 6:48.7 16
4 Kolarz Concept2 35-49 6:58.7 14
5 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 7:01.2 12
6 sokol86 Concept2 35-49 7:04.3 10
7 Maciej Małachowski Concept2 35-49 7:17.6 8
8 Domin Concept2 35-49 7:29.7 6
9 Barti Concept2 35-49 7:32.5 4

10 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 8:39.2 2
11 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 9:07.7 1
12 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 4: 2000 m; 12-16 luty 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 8:06.8 20

ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 4: 2000 m; 12-16 luty 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty



1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 7:17.1 20
2 Mirek Concept2 50 + 7:37.0 18
3 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 7:56.6 16
4 AWrona Concept2 50 + 8:25.8 14

KOBIETY
Wyścig 5: 1500 m, 12-16 marca 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 5:59.7 20

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
MĘŻCZYŹNI

Wyścig 5: 1500 m, 12-16 marca 2025
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concept2 OPEN 4:40.7 20
2 Gramol Concept2 35-49 4:49.1 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 4:59.3 16
3 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 4:59.3 16
5 Filip W Concept2 35-49 4:59.9 12
6 Rafał Wiliński Concept2 OPEN 5:04.3 10
7 sokol86 Concept2 35-49 5:08.6 8
8 Kolarz Concept2 35-49 5:12.8 6
9 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN 5:21.2 4

10 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 5:21.6 2
11 Domin Concept2 35-49 5:26.1 1
12 Mirek Concept2 50 + 5:34.8 1
13 Barti Concept2 35-49 5:35.2 1
14 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 5:58.9 1
15 AWrona Concept2 50 + 6:12.8 1
16 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 7:09,6 1
17 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
18 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
19 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN DNS 0
20 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 DNS 0
21 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 5: 1500 m, 12-16 marca 2025



Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 4:40.7 20
2 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN 5:04.3 18
3 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN 5:21.2 16
4 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
5 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 5: 1500 m, 12-16 marca 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 4:49.1 20
2 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 4:59.3 18
2 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 4:59.3 18
4 Filip W Concept2 35-49 4:59.9 14
5 sokol86 Concept2 35-49 5:08.6 12
6 Kolarz Concept2 35-49 5:12.8 10
7 Domin Concept2 35-49 5:26.1 8
8 Barti Concept2 35-49 5:35.2 6
9 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 7:09,6 4

10 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
11 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 DNS 0
12 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 5: 1500 m, 12-16 marca 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 5:59.7 20

ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 5: 1500 m, 12-16 marca 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 5:21.6 20
2 Mirek Concept2 50 + 5:34.8 18
3 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 5:58.9 16
4 AWrona Concept2 50 + 6:12.8 14

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING



MĘŻCZYŹNI
Wyścig 6: 5000 m: 10 - 13 kwietnia 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 16:51.5 20
2 Mikołaj Kęsik Mikuch Concept2 OPEN 17:07.5 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 18:12.5 16
4 Filip W Concept2 35-49 18:16.0 14
5 Kolarz Concept2 35-49 18:24.0 12
6 Rafał Wiliński Concept2 OPEN 18:33.8 10
7 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 18:56.1 8
8 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 19:29.0 6
9 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN 19:54.3 4

10 Mirek Concept2 50 + 20:05.5 2
11 Barti Concept2 35-49 20:31.4 1
12 Domin Concept2 35-49 20:44.0 1
13 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 21:21.4 1
14 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 21:56.1 1
15 AWrona Concept2 50 + 22:19.8 1
16 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
17 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
18 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN DNS 0
19 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 DNS 0
20 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0
21 sokol86 Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 6: 5000 m: 10 - 13 kwietnia 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 17:07.5 20
2 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN 18:33.8 18
3 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN 19:54.3 16
4 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
5 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 6: 5000 m: 10 - 13 kwietnia 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 16:51.5 20
2 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 18:12.5 18
3 Filip W Concept2 35-49 18:16.0 16
4 Kolarz Concept2 35-49 18:24.0 14



5 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 18:56.1 12
6 Barti Concept2 35-49 20:31.4 10
7 Domin Concept2 35-49 20:44.0 8
8 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 21:56.1 6
9 sokol86 Concept2 35-49 DNS 0

10 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
11 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 DNS 0
12 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 6: 5000 m: 10 - 13 kwietnia 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 21:28.3 20

ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 6: 5000 m: 10 - 13 kwietnia 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 19:29.0 20
2 Mirek Concept2 50 + 20:05.5 18
3 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 21:21.4 16
4 AWrona Concept2 50 + 22:19.8 14

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
MĘŻCZYŹNI

Wyścig 7: 1000 m, 12 - 18 maja 2025
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Gramol Concept2 35-49 2:52.1 20
2 Mikołaj Kęsik Mikuch Concept2 OPEN 2:55.9 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 3:06.9 16
4 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 3:15.5 14
5 Kolarz Concept2 35-49 3:15.6 12
6 Filip W Concept2 35-49 3:16.0 10
7 Domin Concept2 35-49 3:23.7 8
8 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 3:28.4 6
9 Barti Concept2 35-49 3:30.8 4

10 Mirek Concept2 50 + 3:37.2 2
11 AWrona Concept2 50 + 3:54.4 1
12 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 3:58.1 1



13 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 4:06.3 1
14 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 DNS 0
15 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN DNS 0
16 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
17 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0
18 Rafał Wiliński Concept2 OPEN DNS 0
19 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN DNS 0
20 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
21 sokol86 Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 7: 1000 m, 12 - 18 maja 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 2:55.9 20
2 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN DNS 0
3 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN DNS 0
4 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
5 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 7: 1000 m, 12 - 18 maja 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 2:52.1 20
2 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 3:06.9 18
3 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 3:15.5 16
4 Kolarz Concept2 35-49 3:15.6 14
5 Filip W Concept2 35-49 3:16.0 12
6 Domin Concept2 35-49 3:23.7 10
7 Barti Concept2 35-49 3:30.8 8
8 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 4:06.3 6
9 sokol86 Concept2 35-49 DNS 0

10 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
11 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 DNS 0
12 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 7: 1000 m, 12 - 18 maja 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 3:49.4 20



ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 7: 1000 m, 12 - 18 maja 2025

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 3:28.4 20
2 Mirek Concept2 50 + 3:37.2 18
3 AWrona Concept2 50 + 3:54.4 16
4 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 3:58.1 14

ERGOLIGA 2024/2025 - GLOBAL RANKING
MĘŻCZYŹNI

Wyścig 8: 500 m; 9-16.06.2025: 
Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty

1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concept2 OPEN 1:19.7 20
2 Gramol Concept2 35-49 1:19.9 18
3 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 1:25.2 16
4 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 1:27.7 14
5 Filip W Concept2 35-49 1:29.0 12
6 Kolarz Concept2 35-49 1:30.8 10
7 Domin Concept2 35-49 1:32.7 8
7 Robert Niesyczyński Ergotrener Concept2 OPEN 1:32.7 8
9 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 1:33.2 4

10 Rafał Wiliński Concept2 OPEN 1:33.5 2
11 Barti Concept2 35-49 1:36.9 1
12 Mirek Concept2 50 + 1:38.5 1
13 AWrona Concept2 50 + 1:47.2 1
14 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 1:49.6 1
15 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 1:50.4 1
16 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 DNS 0
17 Hubert Przepiórka Przepi Concept2 OPEN DNS 0
18 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
19 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0
20 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
21 sokol86 Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - OPEN M
Wyścig 8: 500 m; 9-16.06.2025: 

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty



1 Mikołaj Kęsik Mikuch Concpet2 OPEN 1:19.7 20
2 Robert Niesyczyński Ergotrener Concpet2 OPEN 1:32.7 18
3 Rafał Wiliński Concpet2 OPEN 1:33.5 16
4 ergobanan2024 WatterRower OPEN DNS 0
5 Hubert Przepiórka Przepi Concpet2 OPEN DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35 - 49 M
Wyścig 8: 500 m; 9-16.06.2025: 

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Punkty
1 Gramol Concept2 35-49 1:19.9 20
2 Marcin Lewandowski lewy1189 Concept2 35-49 1:25.2 18
3 Piotr Jabłoński Concept2 35-49 1:27.7 16
4 Filip W Concept2 35-49 1:29.0 14
5 Kolarz Concept2 35-49 1:30.8 12
6 Domin Concept2 35-49 1:32.7 10
7 Barti Concept2 35-49 1:36.9 8
8 Szymon Nowak Simon Concept2 35-49 1:49.6 6
9 sokol86 Concept2 35-49 DNS 0

10 Maciej Małachowski Concept2 35-49 DNS 0
11 Grzegorz Bzowski Złosiej Concept2 35-49 DNS 0
12 Marcin Paluchowski Wiertacz Concept2 35-49 DNS 0

ERGOLIGA 2024/2025 - 35-49 K
Wyścig 8: 500 m; 9-16.06.2025: 

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Lucy Concept2 35 - 49 1:59.5 20

ERGOLIGA 2024/2025 -  50 + M
Wyścig 8: 500 m; 9-16.06.2025: 

Ranking Imię i nazwisko Pseudonim Wioślarz Kategoria Czas Punkty
1 Ryszard Kłusewicz Concept2 50 + 1:33,2 20
2 Mirek Concept2 50 + 1:38.5 18
3 AWrona Concept2 50 + 1:47.2 16
4 Paweł Bartosiak Concept2 50 + 1:50.4 14


